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        			Üslupbilim (Stilistik) ve Necip Fazıl Kısakürek’in Şiirleri Üzerinde Stilistik Bir İnceleme PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Hayatın Kıyısında (Ciltli) PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Kırlangıç Kulesi (The Witcher Serisi – 6)  PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Dünya Kederi PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Hattat Aziz Efendi PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Balıkçı ve Oğlu PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Ausgewaehlte Geschicten Aus Dem Mesnewi PDF Kitap İndir, Kitap İndir
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                                    Yaratıcılığı Özgür Bırakmanın 57 Yolu
 
 
Yaratıcılığın doğuştan gelen bir şey olduğuna, bu yeteneğe sahip olmayanların elinden yaratıcı kişilere gıpta etmekten başka bir şey gelmeyeceğine inanılır. Oysa çoğu yaratıcı insan da herkes kadar sıradandır. Tek farkları kendilerine inanmalarıdır ve bu da sonradan öğrenilebilecek bir şeydir.
 
Kafanı Değiştir, dünyanın en yaratıcı insanlarının 57 alışkanlığına mercek tutuyor. Beatles’tan Einstein’a, Charles Dickens’tan Damien Hirst’e kadar pek çok yaratıcı isim sayesinde sen de kalıpların dışında düşünmeyi öğreneceksin. Öğreneceklerinin arasında odaklanmanın önemi, neden asla ilham gelmesini beklememen gerektiği ve başarısızlığı başarıya dönüştürmenin yolları da var.
 
Hedefin ister kendi işini kurmak, ister beste yapmak, ister işin için yeni fikirler üretmek, ister sadece dünyaya bakış açını değiştirmek olsun, bu kitap sana tam da ihtiyaç duyduğun şeyi öğretiyor.
 
Kafanı değiştir, içindeki yaratıcı dehayla tanışmaya hazır ol…




İlgili Yazılar:
	Yaratıcı Yazmanın Hazzı PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Genç Yazarın Yazma Yolculuğu PDF Kitap İndir, Kitap İndir




                            

                                                        


	
			
	
		
				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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